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Toplumsal Faydanın Merkezleri 

Olarak Üniversiteler ve Erzurum 

Teknik Üniversitesi 

Üniversitelerin etkisi, yalnızca kendileriyle 

organik bağa sahip öğrencilere yönelik eğitim-

öğretim faaliyetleriyle değil, aynı zamanda 

bulundukları şehre, bölgeye, ülkeye ve nihayet 

insanlığa yönelik faydalarıyla ölçülür. Bunun 

önemli bir bölümü, bilimsel faydadır. Fakat 

üniversitelerin kurumsal sosyal sorumluluk 

bilinciyle gerçekleştirdikleri toplumsal katkı 

faaliyetleri de insanlığın hayat kalitesini 

artırmaya yönelik faydanın önemli bir kısmını 

oluşturmaktadır. Nitekim üniversitelerin 

akademik sıralamalardaki konumunda 

toplumsal katkının hatırı sayılır etkisi vardır. 

Bu çerçevede Yükseköğretim Kalite Kurulu 

(YÖKAK), 2019-2020 akademik yılı itibariyle 

eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme olmak 

üzere iki ana eksen üzerinde şekillenen ulusal 

kalite süreçlerinde üniversitelerin toplumsal 

katkı işlevlerini ayrı bir başlık altında ele 

almaya başlamıştır. Bu yeni yaklaşımla, 

üniversitelerin toplumsal etkilerinin daha 

sistematik bir şekilde ölçülmesi, 

değerlendirilmesi ve sürekli olarak 

iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

İlk sayısı Temmuz 2024’te yayımlanan ETÜ 

VE TOPLUM ise yeni sayısıyla Erzurum 

Teknik Üniversitesi’nin Temmuz-Aralık 2024 

döneminde öne çıkan toplumsal katkı 

faaliyetlerini sizlerin dikkatine sunmaktadır. 

Böylece YÖKAK’ın çerçevesini çizdiği 

toplumsal katkı fonksiyonunu çok çeşitli 

birimlerinin faaliyetleriyle gerçekleştiren  

ETÜ’de, bir toplumsal katkı hafızası da 

oluşmaktadır. 

Doç. Dr. Burak BAŞKAN  

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

Örnek Bir Yaşam Boyu Öğrenme Modeli Olarak  

ETÜ Tazelenme Üniversitesi 

 ETÜ, yaşam boyu öğrenmeyi teşvik etmek ve 

ileri yaş gruplarına yönelik eğitim fırsatlarını 

artırmak amacıyla 60+ Tazelenme 

Üniversitesi programını hayata geçirdi. 

Özellikle 60 yaş ve üzeri bireyleri hedefleyen bu 

program, onların akademik, sosyal ve kültürel 

gelişimlerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. 

Tazelenme Üniversitesi, bireylerin yaşamın her 

döneminde öğrenmeye devam edebilmesi 

gerektiği anlayışıyla oluşturulmuş, kapsamlı bir 

eğitim modeli sunuyor. Program, katılımcıların 

bilgi ve becerilerini geliştirmelerinin yanı sıra, 

sosyalleşmelerine ve aktif bir yaşam sürmelerine 

de olanak tanıyor. Altmış yaş üstü bireylerin 

topluma daha fazla entegre olmalarını sağlamak 

ve onların yaşam kalitesini artırmak, programın 

temel hedefleri arasında yer alıyor. 

Tazelenme Üniversitesi, sağlık, sanat ve el 

yeteneği, fiziksel aktivite, kişisel gelişim gibi 

birçok farklı alanda dersler sunarak 

katılımcıların bilgi ve becerilerini 

geliştirmelerine olanak tanıyor. Program 

kapsamında eğitimler, alanında uzman 

akademisyenler ve eğitmenler tarafından 

veriliyor. 

Tazelenme Üniversitesi, yalnızca bir eğitim 

programı olmanın ötesinde, ileri yaş grubundaki 

bireylerin sosyal hayata daha aktif katılımını 

teşvik eden bir platform olarak öne çıkıyor. 

Katılımcılar, akademik bilgi edinmenin yanı 

sıra, farklı yaş gruplarından insanlarla etkileşim 

kurarak yeni arkadaşlıklar ediniyor ve toplumsal 

yaşama daha fazla dahil oluyor. 

Programın tanıtımı, ETÜ Rektör ve Rektör 

Yardımcılarının da katılımları ile 

gerçekleştirildi. Yaşam boyu öğrenmeyi 

temel ilke olarak benimsediklerine vurgu 

yapan Rektör Çakmak, program ile 60 yaş 

üstü bireylerin bilgiye, beceriye ve sosyal 

hayata aktif katılımını desteklemek, böylece 

onların sağlıklı, mutlu ve üretken bir yaşam 

sürmelerine katkı sağlamak istediklerini 

belirtti. 

60+ Tazelenme Üniversitesi için kayıtlar  

3-14 Şubat 2025 tarihlerinde başlayacak olup 

okuma ve yazma bilen 60 yaş ve üzeri 

bireyler başvuru yapabilecektir. 4 yıl boyunca 

haftanın iki günü sürecek eğitimlerde 60 yaş 

ve üzeri bireyler öğrenirken öğretme imkânı 

bulabilecektir. Programa katılmak isteyen 

bireyler, Erzurum Teknik Üniversitesi’nin 

ilgili birimleriyle iletişime geçerek detaylı 

bilgi alıp kayıt yaptırabileceklerdir. 

ETÜ’de Toplumsal Katkı Bilgi 

Kayıt Sistemi Oluşturuldu 

 

 

  

Bir yandan toplumsal katkı üreten birimleri 

koordine etme diğer yandan ise toplumsal 

katkı faaliyetlerini kayıt altına alma 

misyonuyla kurulan Toplumsal Katkı ve 

Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, Erzurum 

Teknik Üniversitesi bünyesindeki tüm 

birimleri kapsayan bir toplumsal katkı bilgi 

kayıt sisteminin kurulmasına öncülük etti.  

Oluşturulan sistemle birim sayfalarında 

oluşturulan “Toplumsal Katkı” menüleri, tüm 

birimlerin topluca görülebildiği “ETÜ’de 

Toplumsal Katkı” ana menüsüne 

bağlanmaktadır. 2024 yılında gerçekleştirilen 

faaliyetlerin birimler tarafından kayıt altına 

alınmasını sağlayan sistem, yıl bazlı 

performans değerlendirmesine de olanak 

sağlamaktadır. 

 

ETÜ, Sıfır Atık Belgesi ile Yeşil Kampüs Hedefine Bir Adım Daha Yaklaştı 

Çevre bilinci ile “Yeşil Kampüs” olma 

yolunda emin adımlarla ilerleyen 

Erzurum Teknik Üniversitesi; Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından verilen ‘Sıfır Atık Belgesi’ni 

aldı. Yeni akademik yıl öncesinde 

hazırlıklarına hız kesmeden devam eden 

ETÜ sürdürülebilir, yeşil ve iklim dostu 

bir kampüs yerleşkesi oluşturma 

hedefiyle iç ve dış mekanlarda Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından belirlenen kriterlere uygun 

iyileştirmeler ve düzenlemeler yaparak 

Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazandı. 
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TEKNOFEST 2024’te ETÜ Rüzgârı: Festivalden 4 Büyük Ödülle Döndük 
Fen Fakültesi’nden Nenehatun 

Çocuk Evleri İçin Yaz Okulu 

 

 

 

 

 

 

ETÜ Teknoloji Takımları, dünyanın en büyük 

havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan 

TEKNOFEST 2024’te büyük bir başarıya imza 

attı. ETÜ, Adana Şakirpaşa Havalimanı’nda 

düzenlenen organizasyona 27 takımla katıldı. 

Bu takımlardan 18’i finale kalma başarısı 

gösterirken, 4’ü ödül almaya hak kazandı. 

The Lang Wizards takımı, Türkçe Doğal Dil 

İşleme kategorisinde Türkiye 3.’sü olarak yapay 

zekâ alanındaki yetkinliğini ortaya koyarken 

ETÜ Algronomists takımı ise Tarım 

Teknolojileri kategorisinde Türkiye 

2.’liğini elde ederek sektörde fark yarattı. Öte 

yandan, ULAK FIE takımı, Kablosuz 

Haberleşme kategorisinde Türkiye 2.’si olarak 

büyük bir başarıya imza attı.  

DİHA takımı, Uluslararası İnsansız Hava Araçları 

kategorisinde Performans Ödülü kazanarak adını 

uluslararası arenaya yazdırdı.  

TEKNOFEST 2024’ü yerinde takip eden ETÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, öğrencilerin 

büyük bir özveriyle çalışarak bu başarılara 

ulaştığını belirtti. Prof. Dr. Çakmak, “Teknoloji 

takımlarımız yıllardır TEKNOFEST yarışmaları 

için hazırlanıyor. Bu yıl büyük bir başarıya imza 

atarak 4 ödül kazandılar. Finale katılmaya hak 

kazanan takımımızın her biri çok kıymetli fikirler 

ve projeler sundu. Bu süreçte öğrencilerimiz 

danışman hocaları eşliğinde çok sıkı çalıştı. 

Bugün de 4 ödül kazanmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. İnanıyorum ki önümüzdeki yıllarda bu 

sayı giderek artacak ve ETÜ birçok alanda 

zirvenin ortaklarından biri olacak” dedi. 

Festival süresince ETÜ’nün Teknoloji Takımları 

Koordinatörlüğü ve MUCİTPARK Bilim ve Fikir 

Atölyesi tarafından kurulan stantlar, ziyaretçilerin 

yoğun ilgisini çekti. Bilim, ahşap, uygulamalı 

deney ve sanal gerçeklik atölyelerinde binlerce 

ziyaretçi, bilimsel deneyler yaparak teknolojiye 

yakından dokunma fırsatı yakaladı. Üniversite 

yönetimi, önümüzdeki yıllarda daha fazla 

öğrenciye destek sağlayarak TEKNOFEST’te 

daha büyük başarılara imza atmayı hedefliyor. 

Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 

Genetik bölümü 26-29 Ağustos 

tarihleri arasında Nenehatun Çocuk 

Evleri için bir yaz okulu temel eğitim 

programı düzenledi. Etkinlik, 

ortaöğretimdeki çocukların temel 

bilimlerdeki bilgilerini pekiştirmeyi ve 

bu bilgileri deneylerle desteklemeyi 

amaçlayan bir eğitim süreci sundu. 

 

 

 

 

Düzenlenen yaz okulu programı, 

bilimsel eğitimdeki fırsat eşitliğini 

desteklemek ve çocukların bilime olan 

ilgilerini artırmak adına önemli bir 

adım oldu. Katılımcı öğrenciler, 

bilimsel bilgiyle daha yakın bir ilişki 

kurarak yaz okulu sürecini 

tamamladılar. Etkinlik, genç bireylerin 

bilimsel düşünme becerilerini 

geliştirmelerine olanak sundu. 

   

 Erzurum ile Tayvan 

Arasında Teknolojik  

İş Birliği Güçleniyor 

 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bülent Çakmak, Erzurum 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 

Sekmen ve Tayvan-Türk İş Adamları 

Derneği Başkanı İbrahim Ergüder, 

üniversite sanayi iş birliği kapsamında 

Erzurum’da hayata geçirilmesi 

planlanan projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunmak üzere 

Tayvan’ın başkenti Taipei’de bulunan 

üniversiteleri, iş dünyası temsilcilerini 

ve teknoloji firmalarını ziyaret etti. 

Tayvan’ın teknik üniversiteleri ile iş 

birliği yapılması ve Erzurum’da 

yüksek teknolojiye dayalı yatırımların 

gerçekleştirilmesi gibi konularda 

istişarelerde bulunmak amacıyla 

Tayvan’ın başkenti Taipei’ye giden 

heyet, Ulusal Tayvan Üniversitesi 

yetkilileri ile bir araya geldi. Akıllı 

şehir projesinin Erzurum’da 

gerçekleştirilmesi için Erzurum 

Teknik Üniversitesi, Erzurum 

Büyükşehir Belediyesi ve CIECA 

arasında ortak çalışma başlatılması 

kararlaştırıldı.  

Huawei Ar-Ge Buluşması: Teknolojinin Geleceği ETÜ’de Şekilleniyor 

Doğu ve Güneydoğu illerinde öğrenim gören 

öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojileri 

alanında kendilerini geliştirmelerine imkân 

sağlayan Huawei Ar-Ge Buluşması Programı, 

BTK Akademi iş birliğiyle, 28-29 Kasım 

tarihlerinde, Erzurum Teknik Üniversitesi ve 

Atatürk Üniversitesi’nde düzenlenen 

etkinliklerle devam etti. 

Etkinliğe 500 öğrenci ve akademisyen katıldı. 

Program kapsamında, 5G teknolojileri, yapay 

zeka, siber güvenlik, bulut bilişim gibi 

alanlarda eğitimler verilirken, öğrenciler etkin 

CV hazırlama ve iletişim becerileri gibi 

konularda da bilgilendirildi. Programa, Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumu İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı Mustafa 

Ermiş, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Bülent Çakmak, Huawei Türkiye Ar-

Ge Direktörü He Ming ve Huawei Türkiye 

Kamu ve Kurumsal İlişkiler Direktörü Ömer 

Faruk Şahin de katılım sağladı. 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Bülent Çakmak ETÜ’nün bilişim teknolojileri 

alanındaki çalışmalara büyük önem verdiğine 

dikkat çekerek: “Huawei ve BTK Akademi’nin, 

genç yeteneklerin Türkiye bilişim sektörüne 

kazandırılması yönündeki faaliyetlerini bizler de 

yakından takip ediyoruz. Bu kapsamda, Erzurum 

Teknik Üniversitesi olarak 2024 Huawei Bilişim 

Akademisi yarışmalarından dört ödülle 

dönmenin mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi. 

Huawei Ar-Ge buluşması sonunda Atatürk 

Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi 

Huawei öğrenci elçilerine HSD sertifikası takdim 

edilirken, etkinliğe katılan öğrenciler de merak 

ettikleri konuları bilişim dünyasının uzmanları ile 

bire bir tartışma fırsatı buldular. 
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A Milli Futsal Takımımız Polonya ile İlk Maçına  

ETÜ’nün Ev Sahipliğinde Çıktı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden  

1-7 Ekim Emzirme Haftası’nda  

Eğitim ve Farkındalık Etkinliği 

 

17 Aralık 2024 tarihinde saat 

16:00'da başlayan müsabakayı 

Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, 

Erzurum Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mehmet Sekmen, ETÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, 

Erzurum İl Emniyet Müdürü Kadir 

Yırtar, Erzurum Baro Başkanı Av. 

Mesut Öner, öğrenciler ve çok 

sayıda vatandaş takip etti. 

Erzurumluların yoğun ilgi 

gösterdiği müsabakada A Milli 

Takımımız 4-1’lik skorla mağlup 

oldu. 

Maçın ardından konuşan Rektör 

Çakmak, böylesine önemli bir 

organizasyona ev sahipliği 

yapmaktan dolayı büyük 

memnuniyet yaşadıklarını ifade 

ederek: “Uzun zamandır bu 

müsabaka için hazırlık yapıyoruz. 

UEFA’nın organize ettiği bir 

müsabakaya ev sahipliği 

yapabilmenin kriterleri oldukça 

ağırdı. Müsabakadan galibiyetle 

ayrılmayı çok istedik ama 

mağlubiyet de sporun doğasında 

var. Litvanya ve Letonya ev 

sahipliğinde düzenlenecek olan 

2026 Avrupa Futsal 

Şampiyonası'nda A Milli 

Takımımıza yürekten başarılar 

diliyorum” diye konuştu. 

ETÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü, Emzirme Haftası kapsamında anne sütü 

ile beslenmenin önemini vurgulamak, emzirme 

sürecinde karşılaşılan zorluklar hakkında 

bilgilendirme yapmak ve doğru emzirme teknikleri 

konusunda anneleri/aileleri bilinçlendirmek 

amacıyla önemli bir farkındalık etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, annelerin emzirme 

sürecini sağlıklı ve verimli bir şekilde 

sürdürebilmeleri için gerekli bilgi ve desteği 

sağlamayı hedeflemektedir. Etkinlik boyunca 

katılımcılara soru-cevap ve birebir danışma imkânı 

sunulmuş, emzirme süreçlerine dair bireysel 

soruları yanıtlanmıştır. 

 

Erzurum Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen UEFA 2026 Avrupa Futsal 

Şampiyonası grup maçında A Milli Takımımız 

ilk maçında Polonya ile karşılaştı. 

Slovenya, Moldova ve Polonya ile birlikte 3. 

Grupta yer alan A Milli Takımımız 2026 

Avrupa Şampiyonası grup elemeleri ilk maçında 

Polonya ile ETÜ Spor Salonunda parkeye çıktı. 

 

 

 

Ziya Gökalp Vefatının 100.Yılında 

ETÜ’de Anıldı 

Vefatının 100. yılında büyük Türk düşünürü Ziya 

Gökalp’i anmak ve düşünce dünyasını anlamak 

amacıyla ETÜ Edebiyat Fakültesi öncülüğünde bir 

panel düzenlendi. 

Moderatörlüğünü ETÜ Edebiyat Fakültesi Felsefe 

Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Kemal 

Bakır’ın yaptığı panelde Atatürk Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi’nden Prof. Dr. Ali Utku ve  

Prof. Dr. Nuray Karaca ile ETÜ’den Prof. Dr. Murat 

Kacıroğlu ve Arş. Gör. Hasan Daşdemir konuşmacı 

olarak yer aldı. 

İlgiyle takip edilen programda Ziya Gökalp’in 

hayatı, eserlerinin yanı sıra tarih anlayışı, Türk 

Sosyolojisindeki etkisi, felsefe anlayışı ve Türk 

Felsefesine katkısı, Türk Dili ve Edebiyatındaki yeri 

panelistler tarafından ele alındı. Prof. Dr. Muammer 

Yaylalı Konferans Salonunda düzenlenen panele 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naim Ürkmez, Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Akbulut, 

akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

ETÜ’den Özel Gereksinimli Çocuklar İçin Anlamlı Etkinlik 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde özel gereksinimli çocuklar için Spor Bilimleri 

Fakültesi Beden Eğitimi Bölümü öncülüğünde şenlik düzenledi. 

Beden Eğitimi Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından özel gereksinimli çocukların 

sorunlarına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe 

ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Fatih Yetim, 

Prof. Dr. Naim Ürkmez, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birol Soysal, 

akademisyenler, öğrenciler ve özel gereksinimli çocuklar katıldı. 

ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlikte üniversite öğrencileri, 23 Nisan 

İlköğretim Okulu, Barbaros Hayrettin Paşa İlköğretim Okulu ve Değişim Özel Eğitim 

Merkezi’nde öğrenim gören özel gereksinimli çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenledi. 

Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevinç Namlı, “Bu etkinliği Özel 

Eğitim ve Kaynaştırma dersi kapsamında her yıl öğrencilerimizle birlikte organize 

ediyoruz. Onların farkında olmak ve hayatlarını kolaylaştırmak için toplumun her 

kesiminin elini taşın altına koyması gerekiyor. Çünkü dünya bir bahçe olsaydı her biri 

bu bahçenin bir çiçeği olurdu” diye konuştu. 
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ETÜ Öğrenci Topluluk ve Kulüpleri Tanıtım 

Festivali Coşkuyla Gerçekleşti 
ETÜ Müzik Kulübü’nden Unutulmaz Konserler 

ETÜ, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öncülüğünde 9 Ekim 

2024 tarihinde öğrenci toplulukları ve tanıtım festivali düzenledi. 

Üniversitenin kampüsünde gerçekleştirilen etkinliğe yoğun ilgi 

gösterildi. Festivalde, ETÜ’nün farklı öğrenci toplulukları, kendi 

faaliyetlerini tanıtarak, katılımcılara etkinlikleri hakkında bilgi verdi. 

ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak, festivale katılarak 

toplulukların stantlarını gezdi ve öğrencilerle sohbet etti. Rektör 

Çakmak, üniversite topluluklarının öğrencilere sağladığı sosyal ve 

kültürel katkıların önemine değinerek, etkinliklerin üniversite 

yaşamının bir parçası olduğunu vurguladı. 

Festivalde, öğrenciler çeşitli atölye çalışmaları ve gösterilerle eğlenceli 

anlar yaşarken, düzenlenen konserle coşku doruğa ulaştı. Öğrenciler, 

üniversite yaşamını daha da renklendiren bu etkinlik sayesinde hem 

eğlendiler hem de farklı toplulukları keşfetme fırsatı buldular. Festival, 

katılımcılar arasında büyük bir heyecan uyandırarak unutulmaz 

anılarla tamamlandı. 

ETÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet 

gösteren ETÜ Müzik Kulübü, 6 Aralık, 13 Aralık ve 20 Aralık 2024 

tarihlerinde düzenlediği konserlerle keyifli anlar yaşattı. Yaşam 

Merkezi 2 Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen konserlere akademik 

ve idari personel, öğrenciler ve çok sayıda davetli katılım gösterdi.  

Konser programı, ETÜ Müzik Kulübü üyelerinin sahne 

performanslarıyla başladı. Farklı müzik türlerinden eserlerin 

seslendirildiği gecede, Pop, Rock ve Klasik Müzik türlerinde parçalar 

dinleyicilerle buluştu. Kulüp üyelerinin solo ve grup performansları, 

izleyicilerden büyük alkış aldı. 

Sanatın ve müziğin üniversite yaşamına kattığı değer göz önüne 

alındığında, ETÜ Müzik Kulübü’nün gerçekleştirdiği bu konserler, 

öğrencilerin ve personelin sosyal ve kültürel etkileşimini artıran 

önemli organizasyonlar arasında yer aldı. 

EKAUM’dan Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına 

Yönelik Şiddet Konularında Farkındalık Semineri 

EKAUM tarafından 25 

Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı 

Uluslararası Mücadele 

Günü kapsamında, 

toplumsal cinsiyet 

eşitliği ve kadına yönelik 

şiddet konularında 

farkındalık oluşturmak 

amacıyla bir seminer düzenlendi. Kadına yönelik şiddeti 

derinlemesine anlamayı, sorunların sebebini bilimsel temelde tespit 

etmeyi ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi hedefleyen seminere, 

Rektör Prof. Dr. Bülent Çakmak, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 

Fatih Yetim, Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı, Prof. Dr. Naim Ürkmez, 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Akbulut, Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birol Soysal ve çok sayıda erkek 

akademik ve idari personel katılım sağladı.  

Açılış konuşmasını Prof. Dr. Çakmak’ın yaptığı seminer Toplumsal 

Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. Burak Başkan ve 

Edebiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Adem Kantar’ın 

konuşmalarıyla devam etti. Doç. Dr. Burak Başkan, toplumsal 

cinsiyet eşitliği konusunda dinleyenlere bilgi verirken, Arş. Gör. 

Adem Kantar ise şiddet, şiddet türleri ve kırılgan erkeklik 

sendromundan bahsetti. 

ETÜ, Toplumsal Katkı ve Girişimcilik Ekosistemini 

Geliştirmeye Yönelik Derslerle Fark Yaratıyor 

ETÜ’de toplumsal katkı ve 

girişimcilik ekosistemini geliştirmeye 

yönelik yeni dersler farklı bölümlerin 

müfredatlarına dahil olmaktadır. 

Doç. Dr. Sevinç Namlı tarafından 

verilen Gönüllülük Çalışmaları ve 

Topluma Hizmet Uygulamaları,  

Dr. Öğr. Üyesi Figen Özşahin 

tarafından verilen Sosyal Sorumluluk, 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Peçe tarafından 

verilen Toplumsal Duyarlılık 

Çalışmaları ve Arş. Gör. Dr. Serap 

Gün ile Arş. Gör. Rakia Erkoç Çelik 

tarafından verilen Gönüllülük Çalışmaları ve Topluma Hizmet 

Uygulamaları dersleri ile ETÜ öğrencileri, toplumsal katkı 

konusunda teorik ve pratik bilgiye sahip olmaktadırlar.  

Prof. Dr. Hüseyin Daştan tarafından yürütülen Proje Geliştirme ve 

Yönetimi, Doç. Dr. Esra Sena Türko tarafından yürütülen Girişimcilik 

ve İnovasyon, Doç. Dr. M. Emirhan Kula tarafından verilen 

İnovasyon Yönetimi ve Öğr. Gör. Nurdan Derincegöz tarafından 

verilen Kariyer Planlama dersleri ile KARPAM-İŞKUR ortaklığında 

yürütülen İşkur İş Kulübü Eğitimleri ise ETÜ’nün girişimcilik 

ekosisteminin gelişmesine önemli katkılar sağlamakta ve öğrencileri 

inovasyon temelli toplum liderliğine hazırlamaktadır. 

ETÜ’de “Uçuş ve Ötesi” Söyleşisi 

Kariyer Planlama, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından 19 

Kasım 2024 tarihinde Türk Hava 

Yolları İnsan Kaynakları Ekibinin 

katılımıyla “Uçuş ve Ötesi” adlı 

söyleşi düzenlendi. Söyleşide 

THY’nin kurumsal yapısı, istihdam 

alanları ve işe alım süreçleri hakkında 

detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Katılımcılar, sektördeki kariyer 

fırsatları hakkında merak ettikleri 

sorulara yanıt bulurken, etkinlik 

sonunda ödüllü yarışma düzenlendi. 
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